本社・東京支店移転のご案内

お取引様各位

平成 23 年 8 月 吉日
拝啓
時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
さて この度弊社をはじめ ダイニックグループはオフィスの機能強化をねらいとして
下記の通り移転することといたしましたのでご案内申し上げます
これを機会に 社員一同気持ちを新たにし より一層の業務の刷新とサービスの充実を図る
所存でございます
なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具
オフィス・メディア株式会社

代表取締役社長 江﨑博隆

記

■新住所
〒105-0004
東京都港区新橋 6 丁目 17 番 19 号

新御成門ビル 7 階

■電話番号・Fax 番号は変更ございません
本社
電話番号 03-3438-5580
Fax 番号 03-5402-3197

東京第一・第二・第三支店
電話番号 03-3438-5581
Fax 番号 03-5402-3198

■業務開始日
平成 23 年 9 月 26 日（月）